
- 95 -- 94 -

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - dal 22/01 al 04/02 2018 (gir. 01)

M C S A M B U C H E T O CA PP ELLETTI August o (3 ° Ca t.)

M C S A M B U C H E T O BENI Pa ol o (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C C AF E’ SERVI DEI 1 PESCIN I Ma uro (3 ° Ca t.) 1 7 0

M C C AF E’ SERVI DEI 1 LEPR ETTI  D om enic o (3 ° Ca t.)

P G P IEGARO Boccette P IN ZO Luca (3 ° Ca t.)

P G Bar LA P IR OGA (1 ) SCHIAR OLI Ro berto (3 ° Ca t.) 1 7 0

M C S A M B U C H E T O MA CC AR I Giorgi o (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C S A M B U C H E T O ALBERTI Mi chel e (3 ° Ca t.)

P G Bar LA P IR OGA 1 AN GIONE Giancarl o (2 ° Ca t.)

P G Bar LA P IR OGA 1 FU CC HI Mauri zi o (1 ° Ca t.) 1 0 0

M C PA SSION Trod .(MC ) C IA RA PI CA  Giu se ppe (1 ° Ca t.) 1 7 0

M C PA SSION Trod .(MC ) GIR ONELLI  Sergi o (2 ° Ca t.)

M C SAN SEVERI NO (MC ) PA LAZZESI Stefano (1 ° Ca t.)

M C TEMP IO BILIA RD O C AR BONI  Gio va nni (2 ° Ca t.) 1 0 0

R A Bar  LIBERIO (Ra ) LOCCHI Ma uro (1 ° Ca t.) 1 7 0

M C CA SADI DI O Giancarl o (2 ° Ca t.)

Pescini M./Lepretti D. 100

Pinzo L./Schiaroli R. 170

Ciarapica G./Gironelli S . 100

Locchi M./Casadidio G. 170

Pinzo L./Schiaroli R. 0

Locchi M./Casadidio G. 0



- 97 -- 96 -

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - dal 22/01 al 04/02 2018 (gir. 02)

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - dal 22/01 al 04/02 2018 (gir. 03)

M C C AF E’ SERVI DEI 2 MECOZZI Al berto (2 ° Ca t.)

M C PA SSION Trod .(MC ) DE Luca gu id o (1 ° Ca t.) 1 0 0

A N PA SSO RI PE (AN ) P RI NC IP I Lori s (1 ° Ca t.) 1 7 0

A N C .C.CIN GOLI  (MC ) SPAD IN I Francesc o (2 ° Ca t.)

A P P.S.ELPI DI O (2 ) KARA N Ra j (2 ° Ca t.)

A P C AF E’ SERVI DEI 2 BAR TOLI  Mat teo (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C SAN SEVERI NO (MC ) PALAZZESI  A ndrea (1 ° Ca t.) 1 0 0

M C SAN SEVERI NO (MC ) ROMOLI R ic cardo (2 ° Ca t.)

M C Bar DA BLIU ’ C OCCHI Anto ni o (3 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) MECOZZI Ro berto (3 ° Ca t.) 1 2 7

A N DLF Fa lc onara (2 ) BIZZARR I Ro berto (3 ° Ca t.) 1 4 0

A N DLF Fa lc onara (1 ) BADI ALI Ma rco (3 ° Ca t.)

A N BUC COLINI  Gio va nni (3 ° Ca t.)

A N C RA L PA LOMBIN A (1 ) GIU LIAN I P.gi orgi o (3 ° Ca t.) 1 0 4

M C BAR  P IN ETA (2 ) GIU LIAN I Giorgi o (3 ° Ca t.) 1 4 0

M C BAR  P IN ETA (2 ) V IOLINI  Manuel (3 ° Ca t.)

Principi L./Spadini F. 170

Karan R./Bartoli M. 100

Bizzarri R./Badiali M. 140

Giuliani G./Violini M. 80

Principi L./Spadini F. 0

Bizzarri R./Badiali M. 0

M C A.DI AM AN TI (MC ) SPA LLETTI  Gio rdano (2 ° Ca t.)

M C A.DI AM AN TI (MC ) A LOCC HI Sim one (1 ° Ca t.) 1 7 0

A P Bar CI OTTI ’S (AP ) GIOBBI  D anil o (2 ° Ca t.) 1 5 9

A P Bar CI OTTI ’S (AP ) CA PR IOTTI Luig i (1 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) BROCCHIN I Ma ri o (1 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (2 ) VI OLIN I Denny (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C Bar  EVER GREEN PA CI  N ic ol a (2 ° Ca t.) 1 2 0

M C Bar  EVER GREEN ROCC O Luig i (3 ° Ca t.)

M C C AF E’ SERVI DEI 1 LATTA NZI Luig i (2 ° Ca t.)

M C C AF E’ SERVI DEI 1 D OLCI  Luca (3 ° Ca t.) 1 5 7

M C PA SSION Trod .(MC ) BUCC OLIN I Fa bi o (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C PA SSION Trod .(MC ) PAVONI Ma uro (2 ° Ca t.)

A N PASSO R IP E (2 ) P RI NC IP I Al fredo (2 ° Ca t.)

A N BOCC ETTE P.RIO (AN ) BRI LLI Pa ol o (1 ° Ca t.) 1 7 0

M C C .C.CIN GOLI  (MC ) C IN I Deni s (2 ° Ca t.) 1 5 1

M C B o c . M A C E R A T E S E MERLINI  A ndrea (2 ° Ca t.)

Spalletti G./Alocchi S . 170

Brocchini M./Violini D. 77

Buccolini F./Pavoni M. 170

Principi A./Brilli P. 130

Spalletti G./Alocchi S . 0

Buccolini F./Pavoni M. 0



- 99 -- 98 -

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - dal 22/01 al 04/02 2018 (gir. 04)

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - dal 22/01 al 04/02 2018 (gir. 05)

M C A.DI AM AN TI (MC ) FA BRIZI Germano (1 ° Ca t.)

A P MONTE U RA NO (AP ) SETTIMI Al berto (2 ° Ca t.) 1 7 0

A P I RON BAR (2 ) MA UR IZI Fa bi o (2 ° Ca t.) 1 0 0

A P I RON BAR (2 ) VA LLESI Ug o (2 ° Ca t.)

X

X 0

M C C .C.CIN GOLI  (MC ) BISONN I Da vi d (1 ° Ca t.) 1 0 0

M C C .C.CIN GOLI  (MC ) BACC HETTA Ro berto (2 ° Ca t.)

M C TA RQUI NI  Gof fredo (2 ° Ca t.)

M C Bar DA BLIU ’ TA RQUI NI  N ik o (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C A.DI AM AN TI (MC ) BIA NC HI I va n (1 ° Ca t.) 1 7 0

M C OFFI CI NA  C AF E’ (FM ) BUCC OLIN I Ma uro (2 ° Ca t.)

M C B o c . M A C E R A T E S E C AR AC ENI Lorenzo (2 ° Ca t.)

M C B o c . M A C E R A T E S E SAD EGHI  Mujst aba (2 ° Ca t.) 1 0 0

A N 1 4 FEBBRA IO (AN ) FERR I Francesc o (1 ° Ca t.) 1 7 0

A N 1 4 FEBBRA IO (AN ) GAM BINI  F abri zi o (2 ° Ca t.)

Fabrizi G./Settimi A. 170

Bisonni D./Bacchetta R. 100

Bianchi I./Buccolini M. 170

Ferri F./Gambini F. 100

Fabrizi G./Settimi A. 0

Bianchi I./Buccolini M. 0

M C BAR  P IN ETA (1 ) CU TRIN A Ro berto (3 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) POMP EI D onat o (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C C AF E’ SERVI DEI 1 GIA COMELLI Ma rco (3 ° Ca t.) 1 5 0

M C Bar  EVER GREEN PAN IC HELLI Da ni el e (3 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) F ELIC ETTI  Sergi o (3 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) BASCI ETTO V in cenzo (3 ° Ca t.) 1 5 0

M C Bar  C LUAN A LANC IOTTI Pa ol o (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C Bar  C LUAN A CERQUETTI Ro berto (3 ° Ca t.)

A P Bar MODERN O (1 ) VI TTOR I Da ni el e (2 ° Ca t.)

A P Bar MODERN O (1 ) NESPECA Oscar (2 ° Ca t.) 1 7 0

A N AC LI SENIGALLIA R IGHI Gio va nni (2 ° Ca t.) 1 2 1

A N AC LI SENIGALLIA MA RI NELLI Cl audi o (2 ° Ca t.)

M C C AF E’ SERVI DEI 1 FR ONTONI  F abri zi o (1 ° Ca t.)

M C C AF E’ SERVI DEI 2 CA PODA GLIO Ema nuel e (2 ° Ca t.) 1 7 0

A P P I C C A D I LLY BRAN CO Yari (2 ° Ca t.) 1 5 9

A P IR ON BAR  (AP ) SMERI LLI Ma rco (1 ° Ca t.)

Giacomelli M./Panichelli D. 100

Felicetti S ./Bascietto V. 150

Vittori D./Nespeca O. 120

Frontoni F./Capodaglio E. 170

Felicetti S ./Bascietto V. 0

Frontoni F./Capodaglio E. 0



- 101 -- 100 -

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - dal 22/01 al 04/02 2018 (gir. 05)

M C PA SSION Trodic a 2 IOMM I Ro ld ano (3 ° Ca t.)

M C PA SSION Trodic a 2 CA MI NN ONI Francesc o (3 ° Ca t.) 1 5 0

M C TEMP IO BILIA RD O A NTONIN I Fi li ppo (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C TEMP IO BILIA RD O CI NGOLAN I Da ri o (3 ° Ca t.)

A P P I C C A D I LLY LUP I Ma nuel e (3 ° Ca t.)

A P P I C C A D I LLY AN DR ENAC CI  A ndrea (3 ° Ca t.) 1 5 0

M C TEMP IO BILIA RD O C ESAR I Na zzareno (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C TEMP IO BILIA RD O DONATI  Sim one (3 ° Ca t.)

A P IR ON BAR  (AP ) SAN TINI  R om ano (1 ° Ca t.)

A P OFFI CI NA  C AF E’ (FM ) A MA BILI  P as qual e (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C Bar IL  BAR ONE R AGGI F ranco (1 ° Ca t.) 1 0 0

M C Bar IL  BAR ONE TAVO LONI  Gia nfranco (2 ° Ca t.)

A N BOCC ETTE P.RIO (AN ) ESPOSTO Ma ss im o (1 ° Ca t.)

A N PASSO R IP E (2 ) LOFIN O Ma ri o (3 ° Ca t.) 1 7 0

M C A.DI AM AN TI (MC ) R IN ALDI  Sim one (1 ° Ca t.) 1 0 0

M C MONTELUP ONE (2 ) ELISEI Ca rl o (2 ° Ca t.)

Iommi R./Caminnoni F. 100

Lupi M./Andrenacci A. 150

Santini R./Amabili P. 170

Esposto M./Lofino M. 100

Lupi M./Andrenacci A. 0

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - TABELLONE FINALE - parte 1

A P P I C C A D I LLY LUP I Ma nuel e (3 ° Ca t.)

A P P I C C A D I LLY AN DR ENAC CI  A ndrea (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C C AF E’ SERVI DEI 2 CA PODA GLIO Ema nuel e (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C C AF E’ SERVI DEI 1 FR ONTONI  F abri zi o (1 ° Ca t.)

M C A.DI AM AN TI (MC ) FA BRIZI Germano (1 ° Ca t.)

A P MONTE U RA NO (AP ) SETTIMI Al berto (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C A.DI AM AN TI (MC ) SPA LLETTI  Gio rdano (2 ° Ca t.) 1 0 0

M C A.DI AM AN TI (MC ) A LOCC HI Sim one (1 ° Ca t.)

A P IR ON BAR  (AP ) SAN TINI  R om ano (1 ° Ca t.)

A P OFFI CI NA  C AF E’ (FM ) A MA BILI  P as qual e (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C C AF E’ SERVI DEI 2 CA RD ELLI  Sim one (1 ° Ca t.) 1 0 0

M C C AF E’ SERVI DEI 2 GATTA RI  F ranco (3 ° Ca t.)

X

X 0

P G P IEGARO Boccette P IN ZO Luca (3 ° Ca t.) 1 7 0

P G Bar LA P IR OGA (1 ) SCHIAR OLI Ro berto (3 ° Ca t.)

Capodaglio E./Frontoni F. 170

Fabrizi G./Settimi A. 118

Santini R./Amabili P. 170

Pinzo L./Schiaroli R. 159

Capodaglio E./Frontoni F. 136

Santini R./Amabili P. 170

Santini R./Amabili P.

2° Classificati

Romano SANTINI (iron bar)

Pasquale AMABILI (officina caffè)



- 103 -- 102 -

5° Memorial "Emiliano TROVELLESI" - Coppie TRIOS a DUE -
Caffè Servadei - Civitanova M. (MC) - TABELLONE FINALE - parte 2

X

X 0

A N DLF Fa lc onara (2 ) BIZZARR I Ro berto (3 ° Ca t.) 1 7 0

A N DLF Fa lc onara (1 ) BADI ALI Ma rco (3 ° Ca t.)

P G BILIA RD O PI U’(1 ) IEVA Gabri el e (1 ° Ca t.)

P G BILIA RD O PI U’(1 ) I EVA Ma ss im o (2 ° Ca t.) 1 0 0

A N PA SSO RI PE (AN ) P RI NC IP I Lori s (1 ° Ca t.) 1 7 0

A N C .C.CIN GOLI  (MC ) SPAD IN I Francesc o (2 ° Ca t.)

R A Bar  LIBERIO (Ra ) LOCCHI Ma uro (1 ° Ca t.)

M C CA SADI DI O Giancarl o (2 ° Ca t.) 1 0 0

M C A.DI AM AN TI (MC ) BIA NC HI I va n (1 ° Ca t.) 1 7 0

M C OFFI CI NA  C AF E’ (FM ) BUCC OLIN I Ma uro (2 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) F ELIC ETTI  Sergi o (3 ° Ca t.)

M C BAR  P IN ETA (1 ) BASCI ETTO V in cenzo (3 ° Ca t.) 1 0 0

M C PA SSION Trod .(MC ) BUCC OLIN I Fa bi o (2 ° Ca t.) 1 7 0

M C PA SSION Trod .(MC ) PAVONI Ma uro (2 ° Ca t.)

Bizzarri R./Badiali M. 91

Principi L./Spadini F. 170

Bianchi I./Buccolini M. 170

Buccolini F./Pavoni M. 137

Principi L./Spadini F. 170

Bianchi I./Buccolini M. 156

1° Classificati

Loris PRINCIPI (passo ripe)

Francesco SPADINI (cingoli)


